
REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-11-08T16:03:19           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0607872

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  08/11/2021    T:16:03:13. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

CE3CA058-B0D1-48D6-8E8A-2184F493F43F

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

600478

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211107

Caja: 003 Num.Tra:     8

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 0.00 16 %7.42 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 20.44SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         61.32H87 0.00 16 %9.81 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             110.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 24.55ARROZ MORELOS GRANO LARGO INSURGENTE 10-                                                                                                                                                                122.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 124.15CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      124.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 5.29PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       105.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 28.30YOGHURT ALPURA FRESA 12-900 GR                                                                                                                                                                          56.60H87 8.49 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 28.30YOGHURT ALPURA MANZANA 12-900 GR                                                                                                                                                                        56.60H87 8.49 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI DURAZNO 50-120GR                                                                                                                                                                        17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.70GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          17.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 5.29PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR                                                                                                                                                                       26.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.31 126.40QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                165.58H87 16.56 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 19.82LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             237.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 53.51CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            160.53H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

ND55JQTvTnmlYnozut34fEn6xHTLvcltEoTdSk3BIQTK64XH4mlpPoqyPQ3RQgT722qKl77eITobM9FBbyxtoJpYFdqOmXMNsRm/Fa80dI5WZYpPyPQ9BMLSOvwCWmhjzSc9T6shyfv5Bv

oO5UqDdKIZ+oC8q36OlHihOGkylXSp1RB2KQKcIIK4wCQ8Yj86SA+IjusOEF31rLsCzG/jNDeXuH5+cxrh/zPrcPOS3aVbZqkEjnE8Yjouq/67Mf14e005BmH8VeQa84oDe3gSphcOnVxoJb

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|ZTZ|600478|2021-11-08T16:03:13|01|00001000000408855065|1378.47|33.54|MXN|1362.16|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|14111703|2210511|3.000000|H87|PZ
A|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|15.45|46.36|46.36|002|Tasa|0.160000|7.42|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ|20.44|61.32|61.32|002|Tasa|0.160000|9.81|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO  PINTO  1
0-900GR|22.00|110.00|110.00|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|00731182|5.000000|H87|PZA|ARROZ MORELOS GRANO LARGO INSURGENTE 10-|24.55|122.75|122.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA
6-50/2PZA|124.15|124.15|124.15|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR|5.29|105.90|105.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6603301|2.000000|H87|PZA|YOGHURT ALPURA FRESA 12-900  GR  Pr
omocion|28.30|56.60|8.49|48.11|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6603305|2.000000|H87|PZA|YOGHURT ALPURA MANZANA 12-900 GR Promocion|28.30|56.60|8.49|48.11|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-1
20GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  PI?A  50-120GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|
0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800105|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI DURAZNO  50-120GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9
800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|8.70|17.40|17.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002025|5.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA TALLARIN  1  20-200GR|5.29|26.48|26.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0191048|1.310000|H87|PZ
A|QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4 Promocion|126.40|165.58|16.56|149.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA  12-1LT|19.82|237.80|237.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|3.00000
0|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|53.51|160.53|160.53|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|17.23|17.23||

hpLz+PLb3IbIGvikMiLjEvjVa+cC/u33jW9D4XNUmqLzyydyaPb1uqn1zpcUglOPAd69KsKny18tznnIz5GH6TxV2A00FNl13wDqMlOladqhzAV+xUCoUrtXxeQEdIbpEmM1za7g5/erwQXzr4A

4YnmZ/fR6+GXG85lkZZmmUEywUWgkuB7hN1c6wGbSGYLIhlihsP/flw1yHi306WtTGDQmN2NI+TrH81ihfzVPe3ANwsuo1AlUheYBuSHrtWO3bhAiTDVhG49vjMAXiVV54oc7eJ0X39te5n

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|CE3CA058-B0D1-48D6-8E8A-2184F493F43F|2021-11-08T16:03:19||ND55JQTvTnmlYnozut34fEn6xHTLvcltEoTdSk3BIQTK64XH4mlpPoqyPQ3RQgT722qKl77eITobM9FBbyxtoJpYFdqO

mXMNsRm/Fa80dI5WZYpPyPQ9BMLSOvwCWmhjzSc9T6shyfv5BvoO5UqDdKIZ+oC8q36OlHihOGkylXSp1RB2KQKcIIK4wCQ8Yj86SA+IjusOEF31rLsCzG/jNDeXuH5+cxrh/zPrcPOS3aVbZqkEjnE

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 16/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

74.3118PARTIDAS ARTICULOS

1,362.16

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,378.46

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

17.23

DESCUENTO  $ 33.54

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


